
5 MAGGIO 2025

LINEA ASTI  – ACQUI TERME

VARIAZIONE DELL’OFFERTA FERROVIARIA

Il 5 maggio 2025, per la variazione dell’offerta ferroviaria in occasione del Santo Patrono di 

Asti, i treni regionali 11589 e 11594 sono cancellati. Istituito servizio bus.

I bus fermano fornte stazione ad eccezione di: ASTI - Piazza Medaglie d’Oro; VIGLIANO D'ASTI - via Tiglione 
ang. Strada stazione, altezza palina bus Geloso; MONTEGROSSO - bivio Passaggio a livello, incrocio SP3 con 
SP39.

L’orario dei bus può variare in funzione delle condizioni del traffico stradale, e non è ammesso il trasporto di bici.

I canali di vendita di Trenitalia sono aggiornati.

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 11589 ASTI 19:12
ACQUI 

TERME
20:12

Il 5 maggio, CANCELLATO DA ASTI AD ACQUI TERME E SOSTITUITO CON 

BUS TO281. Orari bus: Asti (p. 19:12); Mongardino (p. 19:25); Vigliano d’Asti 

(p. 19:33); Montegrosso (p. 19:36); Agliano (p. 19:44); Nizza Monferrato (p. 

19:54); Bazzana (p. 20:01); Mombaruzzo (p. 20:09); Alice B. (p. 20:17); Acqui 

Terme (a. 20:27). 

R 11594
ACQUI 

TERME
20:44 ASTI 21:44

Il 5 maggio, CANCELLATO DA ACQUI TERME AD ASTI E SOSTITUITO CON 

BUS TO280. Orari bus: Acqui Terme (p. 20:44); Alice B. (p. 20:54); 

Mombaruzzo (p. 21:02); Bazzana (p. 21:10); Nizza Monferrato (p. 21:17); 

Agliano (p. 21:27); Montegrosso (p. 21:35); Vigliano d’Asti (p. 21:38); 

Mongardino (p. 21:46); Asti (a. 21:59). 

LINEA ASTI – ACQUI TERME


	Diapositiva 3

